Государственное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31 комбинированного вида

Красногвардейского района Санкт-Петербурга

195279, г. Санкт-Петербург, просп. Ударников, д. 19, корп. 4, литер А, тел.: 529-16-83

П Р И К А З

27.11.2023  № 13/2 – У

«Об отчислении воспитанников групп

по дополнительным платным образовательным услугам»

В связи с приказом от 27.11.2023 №17-У о закрытие ДПОУ «Английский язык»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить следующих детей с общеразвивающей программы дополнительного

образования «Английский язык» с 27.11.2023:

№ группы ФИО № договора

1 Кургузова Ульяна №79

2 Горбунова Алиса №61

3 Гаращенко Яна №86

3 Орлова Надежда №6

3 Петров Константин №87

3 Поточенко Милена №80

3 Саакян Арсен №7

3 Шоленков Богдан №11

5 Фесиков Максим №8

5 Холкин Лев №9

8 Беляев Владимир №84

8 Давыдик Михаил №73

8 Колесников Сергей №72

8 Михайлова Алена №74

8 Михайлова Алиса №75

8 Петров Максим №85

8 Самойлова Полина №97

9 Мищук Вероника №71

10 Холкина Елизавета №10

11 Агабабян Алиса №1

11 Богданов Кирилл №2

11 Верещагин Марк №3

11 Клоков Савелий №4

11 Максимова Нелли №5

11 Панасюк Полина №60

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий          М.В. Иванова

		2023-12-17T14:24:58+0300
	Иванова Мария Владимировна